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Jezusi dha mësim se një njeri i zgjuar e ndërton shtëpinë e 
vet mbi shkëmb dhe një njeri budalla e ndërton shtëpinë e vet mbi rërë. 
Vizato se çfarë i ndodh secilës shtëpi pasi goditet nga stuhitë dhe përmbytjet.

Mateu 7 (Lluka 6)

 Çfarë tha Jezusi, kush ishte si njeriu i zgjuar që e ndërtoi shtëpinë e vet mbi shkëmb?


